generationis tam futurae quam praesentis notitiae reliquimus.
Signum domni Heinrici quarti regis humillimi et invic (M.)¢ tissimi. ¥ (SL 4)¢
Adalbero cancellarius vice Sigefridi archicancellarii recognovi. #

%
X
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Data est XVe kal. feb.e anno dominicae incarnationis millesimo LXXIII, indictione XII,
anno autem ordinationis domni Heinrici ITIIY regis XVIIII, regni vero XVII; actum est

Uvormatie; feliciter in dei nomine amhn?.